ÆVUM. SUPERGRESSIS. ATQVE. CLARIS.
SED. NOSTRA. TEMPESTATE.
OMNINO. RARIS.
QVÆ. TAME N.
FULGORE. NON. DIMINUTO.
ELUXERE.

IN.

MATRONA. HONESTISSIMA.

MEDEA. CLAUDIA.

VIRI. AMPLISSIMI. ET. PRUDENTISSIMI.

DN. LAURENTII. GEORGII.

CONS. NEOBURG. ETC.

UXORE. DESIDERATISSIMA.

UT.

SUUS. VIRTUTI. CONSTET. HONOS.

ORBI. EXEMPLUM.

MOESTISSIMO. MARITO. LENIMENTUM.

IMMARCESSIBILI. TYPO. ET. FLORE,

SACRAVIT.

AMICA. MANU. ADUMBRANTE.

F. B.

I. EXI-

I.
EXIMIÆ PIETATI.

QVousq; ergo hic erimus affixi? adhæsimus terræ
tanquam vermes; in cœno volutamur: Corpus
de terra Deus nobis contulit, ut ipsum & in cœlum
revehamus, non animam per ipsum ad terram de-
trahamus. Terrenum est, sed si velimus, efficitur
cœleste. *Cbrysoſt. bom. 55. ad pop. Antioch.* QVIS
DABIT MIHI PENNAS SICUT COLUMBÆ, ET
VOLABO, ET REQUIESCAM. *Pſalm. LV. 7.*

Qua deſideriis cœlum prævertit, & annos
Mortales ſummi traxit amore DEI,
Incolit æternas, optata palatia, ſedes,
Et meliore ſui ſidera parte tenet.
Felix, quam duxit PIETAS & ſemita veri,
Felix, cui votis vita peracta fuit!
Hac ſed facundo MULENIUS ore retexit,
Commendatq; ſatis lætæa Svada piam.
Subdubitare licet, num clarius illa ſecuta
Per mundi tenebras, ſit probitatis iter?
Clarius an populo auſcultante ſit ille locutus,
Viventis vota & qua morientis erant?
At pia, quæ dudum potuiſti ſpernere terras,
Et cui præ cœlo portio ſola DEUS,
Æternum Matrona vale, redimita corollis,
Quæ nunc Angelico ſtas ſociata choro.

Iſtaq;

*Istaq; qui nobis recitas, doctissime, Salve,
 Assertor fama non pereuntis eris.
 Sed tu convenienter agas, Vir Candide, qui nunc
 Saucius è tanto vulnere, triste gemis,
 Vix unquam melius Cor consolabere Consul,
 Quàm si audita prius, nunc quoq; scripta leges.*

II.

VERÆ IN DEUM FIDUCIÆ.

Vla est vita præsens, qua ad patriam tendimus; & idcirco hic occulto iudicio, frequenti perturbatione conterimur, ne viam pro patria diligamus. Solent enim nonnulli viatores, cum amœna fortasse in itinere prata conspiciunt, pergendi moras innectere, & à cæpti itineris rectitudine declinare; eorumq; gressus tardat pulchritudo itineris dum delectat. Electis ergo suis ad se pergentibus Dominus, hujus mundi iter asperum facit, ne dum quisq; vitæ præsentis requie, quasi amœnitate viæ pascitur, magis eum diu pergere, quàm citiùs pervenire delectet; ne dum oblectatur in via, obliviscatur quod desiderabat in patria. *Greg. M. lib. 23. mor.* HEU MIHI QVIA INCOLATUS MEUS PROLONGATUS EST, HABITAVI CUM HABITANTIBUS CEDAR, Psal. CXX. 5.

1.

Himlen er det rette Land /
 Som min Aand
 Inderlig optande fand /
 Til at bære frygig Længsel /
 De at gaa
 Med Attraa
 Aff Verdens Fængsel.